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Basın Açıklaması 
Geçiş Hükümeti Fıkıh Akademisi, Şeran Cuma Günü Ramazan’ın İlk Günü Olmasına Rağmen 

Cumartesi Gününü Ramazan’ın İlk Günü İlan Ederek Sudan Müslümanlarının Kafasını Karıştırıyor 
 

Sudanlı Müslümanlarda kafa karışıklığı yaratmak için İslami Fıkıh Akademisi, yarın Cuma gününün 30 
Şaban olduğunu, 25 Nisan 2020 Cumartesi gününün de Ramazan’ın ilk günü olduğunu açıkladı. Şeran hilalin 
gözetlenmesinde Suudi Arabistan’a aykırı davrandı. Dahası dün, bir dizi Müslüman ülkesi, şeran hilali 
gözetlediler. Gözetleme neticesinde Perşembe gününün 30 Şaban olduğunu, Cuma gününün de mübarek 
Ramazan ayının ilk günü olduğunu belirttiler. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, emanet ve sorumluluk gereği aşağıdaki hususları açıklıyoruz: 
Birincisi: Fıkıh Akademisi, Perşembe gününü 29 Şaban kabul ederek hilali gözetleme işleminin 

yapılacağını açıkladıktan sonra biz, 20 Nisan 2020 Pazartesi günü bir basın açıklaması yayınladık. Açıklamada, 
Perşembe günü Şaban’ın 30’u olduğunu, dolayısıyla Fıkıh Akademisi’nin bu günü gözetleme günü ilan ederek 
insanları kandırdığını söyledik.  

İkincisi: Suudi Arabistan, 30 Şaban 1441 / 23 Nisan 2020 Perşembe günü hilalin gözetlenmesinin 
yapılacağını açıkladı. Bu bile hilali gözetleme geleneğine aykırı. Hilal, 29 Şaban’da gözetlenir. 30 Şaban’da 
hilali gözetleyen Suudi Arabistan, hilalin şeran görüldüğünü belirledi. Müslümanların tüm dünyada oruç 
tutması için bu bile yeterlidir. Çünkü hilal tektir, Sudan ve diğer ülkelere özgü hilal yoktur. 

Üçüncüsü: Sudan Fıkıh Akademisi’ndeki kardeşlere çok önemli bir soru yöneltiyoruz, Şaban ayının 
başlangıcını gözetlediniz mi? Gözetleme neticesinde 26 Mart 2020 Perşembe günü Şaban ayının ilk günü 
müydü? Cevap evet ise, o zaman neden 25 Mart 2020 Çarşamba gününü Şaban’ın ilk günü kabul ettiniz? 

Dördüncüsü: Geçiş hükümeti Fıkıh Akademisi, insanlarda kafa karışıklığı yaratmayı ve içerisinde 
bulundukları krizlerden dikkatlerini başka yöne çekmeyi amaçlıyor. 

Beşincisi: Sudan ve diğer İslam dünyasındaki Müslümanlar hakkında farz olan şeri hüküm, şeran hilalin 
görülmüş olmasından dolayı ve Sevgili Peygamberimizin emrine imtisalen yarın Cuma günü oruç 
tutmalarıdır. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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edin. Eğer hava kapalı olursa, Şa’bân ayını otuza tamamlayın” Fıkıh Akademisi’nin söylediklerine itibar 
edilmemelidir, çünkü bu eylemiyle akademi, insanları harama sürüklüyor, oruçlu günde iftar etmelerini 
sağlıyor. Yaratıcıya isyanda hiçbir yaratığa itaat edilmez. 

Veliyyül Emre itaatten dem vuranlara gelince, Hilafetin yıkılışından beri Müslümanların bir Veliyyül 
Emirleri yok. Bugünkü yöneticiler, şeytanın dostlarıdır, Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla yönetiyorlar. 
İtaati farz olan Veliyyül emir, şeri biat ile biat edilen Müslümanların Halifesidir. Bu yüzden ümmet, Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak, itaati farz olan ve Müslümanlar arasındaki anlaşmazlığı gideren 
Müslümanların Halifesine biat etmek için ciddi bir çalışma yapmalıdır.  

 İşte Çalışanları bunun için çalışsın.” [Saffat 61]“ لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ 

 


